
 1
David Čech 
Letkov 70 
326 00 Plzeň 
IČO  67876579 
 
Dále jako Dodavatel  
 
a 
 
Domov sociálních služeb Liblín 
příspěvková organizace 
Liblín 1,  331 41 
lČO 48379794  
DIČ CZ48379794  
Zastoupená: ředitelem Mgr. Kounovským 
 
Dále jako Odběratel 
 
 
Uzavírají tuto 

smlouvu o dílo 
 

1.Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je  vyčištění  zahradního jezírka,  dodávka a montáž filtračního 
systému blíže specifikované v příloze číslo  1.  této smlouvy - kalkulace úpravy jezírka, 
dále jen dílo. 

 
2. Prohlášení odběratele 

Odběratel prohlašuje, že je výhradním vlastníkem předmětného jezírka a že splnil veškeré 
zákonné a legislativní povinnosti související se zhotovením zahradního jezírka dle této 
smlouvy a v rozsahu uvedeném v této smlouvě a jejích přílohách a vyplývající z platné 
legislativy ČR. Dále odběratel potvrzuje, že je majitelem pozemku nebo má písemný 
souhlas majitele pozemku  na němž bude dílo zhotoveno,  a k jeho realizaci dle této 
smlouvy.  

 
3. Termín realizace díla 

Dodavatel se zavazuje zhotovit dílo, dle této smlouvy a dle podmínek uvedených  v této 
smlouvě a její příloze a to v nejkratším možném termínu od podpisu této smlouvy, nejdéle 
však do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Odběratel bere na vědomí, že termín dokončení 
díla je ovlivněn především vnějšími povětrnostními vlivy, průměrnou denní teplotou a 
množstvím srážek. Zhotovení díla se rozumí jeho umístění a zprovoznění  na adrese: 
Domov sociálních služeb Liblín,  Liblín 1,  PSČ 331 41, dle této smlouvy a v rozsahu 
uvedeným v této smlouvě a jejích přílohách.  

 
4. cena za dílo 

Cena za dílo byla stanovena na základě kalkulace úprav  jezírka ze dne 11.7.2016, která je 
přílohou č.1 této smlouvy na částku 72 982,- Kč bez DPH . 
Cena za dílo bude hrazena takto: Dodavatel vystaví odběrateli fakturu neprodleně po 
dokončení a předání díla na částku 72.982,- Kč + DPH 21%,  tedy celkem  88.308,20 Kč, 
kterou uhradí odběratel ve lhůtě její splatnosti, převodem na účet dodavatele: číslo 
5064970287/0100. Splatnost faktury byla dohodnuta na dobu 14-cti dnů od data jejího 
vystavení. 
 



 2
Odběratel bere na vědomí, že součástí díla je také KNOW-HOW dodavatele ve formě 
návrhů, prováděcích výkresů a osazovacích plánů, které byly nebo budou v rámci 
zhotovení  díla vypracovány dodavatelem a které jsou do zaplacení celé ceny za dílo 
výhradním majetkem dodavatele. Vlastnická práva na dílo přecházejí na odběratele 
momentem zaplacení celé ceny za dílo. 
 

5.Předání díla 
Po dokončení díla se zavazuje odběratel převzít dílo bez zbytečných odkladů. O předání 
díla bude sepsán předávací protokol. Do předávacího protokolu budou zaznamenány 
všechny případné nedostatky či vady díla a termín jejich nápravy. Dnem předání díla 
začíná běžet záruční doba, kterou dodavatel poskytuje na dílo a jeho součásti. Před 
předáním díla proškolí dodavatel odběratele či osoby odběratelem určené o základní 
obsluze díla, technického vybavení, krmení a péčí o ryby a rostliny a  pravidelné údržbě 
díla. 

6.záruční doba 
Dodavatel poskytuje na jednotlivé části díla záruční dobu v délce dvaceti čtyř měsíců od 
předání díla a to mimo ryb a rostlin, na ryby poskytuje  dodavatel záruku v délce tří 
měsíců od předání díla, na rostliny poskytuje dodavatel  záruku v délce dvanácti měsíců 
od předání díla.  
Záruku nelze uplatnit na vady způsobené mechanickým poškozením, neodborným 
zacházením, špatnou péčí o ryby a rostliny či běžným opotřebením.  K jednotlivým 
částem díla předá dodavatel odběrateli záruční listy a návody k použití . 

 
7.závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva má dvě strany a je sepsána ve dvou kopiích, z nichž obdrží dodavatel i 
odběratel po jedné kopii, nedílnou součástí smlouvy je příloha číslo 1.  kalkulace úprav  
jezírka. Obě strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli a, že  smlouva 
nebyla sjednána pod tlakem či za nápadně jednostranně  nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svým podpisem. 
 
 
V Plzni dne: …………………….. 
 
Za dodavatele:     Za odběratele: 
 
David Čech       ředitel Mgr. Kounovský 
 
 
 
………………………………   ……………………………… 
 
 


